様式第７号（第１０条関係）
年　　月　　日

上天草市長　　　　　　　様

					所在地
					名称
					代表者氏名

上天草市高齢者の見守り活動を兼ねた移動販売事業補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で補助金の交付決定を受けた上天草市高齢者の見守り活動を兼ねた移動販売事業が完了したので、上天草市高齢者の見守り活動を兼ねた移動販売事業補助金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添えてその実績を報告します。

添付書類
　（１）　事業実績書
　（２）　収支決算書
　（３）　補助対象経費の精算根拠となる書類（領収書の写し等）
　（４）　買物困難地域で移動販売を行っていることを証明する書類（写真等）
（５）　その他市長が必要と認める書類